
 

Uchwała nr 10/2019 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia  8 listopada 2019 r. 

w sprawie wyborów uzupełniających do Senatu UR 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 i 4 Statutu UR, Komisja Wyborcza UR postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z uzyskaniem od JM Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego informacji  

o wygaszeniu 5 mandatów, Komisja Wyborcza UR zarządza przeprowadzenie wyborów 

uzupełniających przedstawicieli studentów do Senatu UR. 

 

§ 2 

 

Komisja Wyborcza UR zwraca uwagę, iż z uwagi na czas nieobsadzenia części wakujących 

mandatów, wybory powinny zostać przeprowadzone niezwłocznie, tj. do dnia 21 listopada 

2019 r. 

 

§ 3 

 

Zgodnie z postanowieniami § 139 ust. 4 pkt 5 Statutu UR, organizacja i przeprowadzanie 

wyborów studentów na członków organów kolegialnych UR należy do zadań Samorządu 

Studentów UR. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 

 


